ESTIMENTUR Mercatores super Mercatura Exped.o. 1599 Mar 27.

ESTIMI onera quomodo sustineri debeant per Val.os, Cives, et
District.les sententia. 1442 Sep 24.

ESTIMI circa confectionem ordo servandum. 1475 Sep 18.

ESTIMI in confectione prorogatio temporis cum conditionibus. 1475 Sep
18.

ESTIMI generalis sententia. 1476 Sep 19.

ESTIMI generalis sententiae interpretatio facta per Rectores. 1476 Sep
29.

ESTIMI generalis causa nuncii Vallium, et Plani licentiati. 1519 Mai
16.

ESTIMI generalis causa sententia delegatorum inter Civitatem, Valles
et Planum. 1540 Jan 16.

ESTIMI causa oblatio Vallium facta Civitati. 1543 Jul 3.

ESTIMI causa approbatio litterarum ad favorem Vallium. 1534 Jul 4.

ESTIMI generalis sententiam Trium Nobilium. 1547 Oct 26.

ESTIMI generalis causa sententia inter Civitatem, Valles et Planum
1548 Jun 2.

ESTIMI proclama approbatur. 1751 Mar 2.

ESTIMUM generale fiat et compartiatur subsidium. 1475 Mar 11.

ESTIMUM generale fiat. 1518 Nov 20.

ESTIMUM generale fiat. 1541 Sep 24.

EXACTIONES fiant minori incommodo. 1648 Apr 28.

EXECUTORES Civitatis possint consequi quartum capsoldi condemnationum
sententia. 1567 Mai 9.

EXEMPTI et non, solvant taleas. 1459 Feb 16.

EXEMPTI etiam separati contribuant expensis Bladorum. 1783 Nov 22.

EXEMPTIO a medietate Datii per tres hebdomadas. 1715 Aug 28.

EXEMPTIO mercium per mensem. 1721 Aug 7.

EXEMPTIO Mercium per mensem. 1722 Aug 8.

EXEMPTIO ab oneribus d. Caroli Pezzoli. 1753 Mar 22.

EXEMPTIO habentium 12 filios sit de Campatico tantum. 1754 Nov 23.

EXEMPTIO D. Caroli Pezzoli sit pro Campatico tantum. 1755 Jan 30.

EXEMPTIO Hosp.lis Brixiae a Redecima Exc.ca cum quodam pretextu. 1788
Mai 15.

EXEMPTIONES cuiusque generis producantur in Cancell.a Ress.a. 1770 Feb
29.

EXEMPTIONIS causa additio sententiae inter Civitatem, et Valles
cassetur. 1473 Jun 5.

EXILII liberatio D.ni Alexandri Aleardi Comitis et Equitis. 1684 Apr
28.

EXPEDITI pro nunc nil solvant. 1670 Mai 30.

EXPENSAE Civitatis registrentur super libro Mandatorum Ordo Exc. rum
Inquisitorum. 1673 Apr 4.

EXPENSAE Vestium Militum quinque centum concurrat Territorium. 1704
Aug 25.

EXPENSAE Militum in Lazaretto fiant per Cameram. 1715 Mai 9.

EXPENSAE Militum in Lazaretto fiant per Cameram. 1716 Mai 31.

EXPOSITIO SS. mi Sacramenti fiat per triduum ad petendam pluviam. 1779
Mai 1.

EXTIMETUR Mercatura Bombarderiorum, et super ea solvant subsidium.
1592 Mar 20.

EXTIMI pro renovatione approbatio proclamatis. 1755 Sep 11.

EXTIMI a partita D.ni Co. Thomae Passi quoddam traslatum fiat sine
praeiudicio insoliditalis et salvis 1770 Sep 29.

EXTIMI Partitae reddecimatae solvant expensas militiae sanitatis et
alias ut in Decreto. 1778 Sep 24.

EXTIMI circa compensationes propter reddecimam Decretum quod approbat
terminationem 28 Junii 1779. 1779 Nov 24.

EXTIMI circa compensationes propter Reddecimam Litterae. 1780 Apr 28.

EXTIMO Civitatis Patavii boclata facta ab Extimo Cleri causa Reddecimae
Ecclesiasticae omnia incidentur donec ... 1777 Sep 13.

EXTIMORUM super libros fiant opportuna traslata. 1769 Dec 30.

EXTIMORUM circa traslata Ordo Inquisitorum T.F. 1770 Feb 29.

EXTIMORUM T.F. circa compensationes causa Redecimae Ecc.cae Decretum.
1788 Feb 23.

EXTIMORUM circa compensationes causa Redecimae Ecc.ae nova commissio
in fine Decreti Gravedinum. 1788 Sep 13.

EXTIMUM Nobilium exequatur usque ad aliud aextimum. 1560 Jun 1.

EXTIMUM ne alteretur circa bona Caleppia citra Oleum flumen sententia
cum Brixia. 1698 Jul 15.

EXTIMUM renovetur et controversiae decidantur, a Rectoribus delegatis.
1746 Apr 20.

lettera F

- FABRICARI possit extra fortilitium infra terminos perticarum 25. 1562
Jun 13.
- FACTIONIBUS realibus et personalibus Civitas non molestetur. 1440 Sep
24.
- FACTIONIBUS personalibus pro conductis, Vastat., et aliis expensis
Territoriales omnes exempti et non contribuant c.a exercitum. 1508
Apr 18.
- FACTIONIBUS pro exercitu contribuant exempti et non exempti. 1514 Sep
14.
- FACTIONIBUS personalibus Civitas exempta declaratio occasione
Vastatorum nisi etc. 1550 Jul 18.
- FACTIONUM personalium controversia inter Civitatem et Territorium
decidatur per Senatum. 1550 Dec 3.
- FACTIONUM personalium causa sententia Exc.mi Senatus ad favorem
Civitatis contra Territorium. 1551 Mar 12.
- FACTIONIBUS personalibus Civitas non concurrat nisi vocata. 1581 Mar
12.
- FACTIONUM personalium causa pro bonis acquisitis per Cives a Villicis
ab anno 1547 citra, ordo. 1581 Aug 29.
- FAMILIA de Joanelis declarata Nobilis. 1775 Jun 7.
- FAMIS occasione fiant provisiones. 1628 Feb 20.
- FARINARII et Praestinariii ut non dimittant artem intempestive Decretum
et capitula. 1775 Jul 19.
- FEUDETARII gaudeant nobilitate. 1747 Mar 11.
- FAEDUS initum contra Turcas. 1684 Mai 4.
- FAEDUS initum contra Turcas. 1716 Apr 24.
- FAEDERIS initi cum Cesare contra Turcas Civitatis gaudii commendatio.
1716 Mai 7.
- FAENUM solvant militum conductores. 1454 Apr 23.
- FAENI et aliarum rerum dandarum Militibus causa delegata 25
sapiantibus. 1530 Oct 22.
- FAENUM et aliae res dentur Militibus per Valles. 1532 Jun 5.
- FAENI circa contributionem terminatio Provisoris. 1637 Aug 20.
- FAENI pro decima mandata non relaxentur. 1697 Jul 11.
- FAENI pro datio Excell.mi Rectores Judices. 1699 Aug 8.
- FAENI a decima Contratae nonnullae exemptae vulgo Corpi Santi. 1708
Jun 30.
- FAENI decima contribuantur etiam ab exemptis casu etc. 1718 Jan 5.

FAENI decimam Militibus Equitibus solvant etiam Civitates ultra
Minxium. 1777 Oct 3.

FAENI circa decimam et circa mandatum militibus equitantibus per
Territorium de pub. Ordine Ducales. 1779 Jan 13.

FAENI circa decimam quaestiones Civitatis et Territorii cum Militibus
Ducales. 1780 Apr 19.

FAENI decimae propter cataasticum de novo fiendum, et productionem
politiarum approbatio proclamatis. 1780 Sep 27.

FAENI decimae in materia circa recursus Civitatis et Territorii
Veronae decretum. 1781 Aug 9.

FAENI circa decimam in Provincia Veronae decretum statutarium secutum
post auscultum Corporum eiusdem Provinciae. 1782 Apr 11. FAENI circa
decimam praeceptum impetratum a Valle Seriana Sup. 1784 Apr 19.

FAENI decimae circa novam regulationem commissio renovata cum decreto.
1785 Jul 28.

FESTORUM votivorum suppressio. 1775 Aug 26.

FESTORUM dierum diminutio. 1787 Mar 1.

FESTORUM dierum diminutionis pro executione Litterae etc. 1787 Sep 11.

FIDEIUSSIONE prestita, relaxentur animalia, et mercaturae pro
contrabando detentae. 1690 Jun 8.

FIDELITATIS Testimonium cum abolitione verborum in commissionibus.
1516 Aug 1.

FIDELITATIS Civitatis attestaciones Serenissimi Principis. 1601 Dec 1.

FIDELITATIS Civitatis attestatio Rectorum. 1654 Apr 24.

FIDELITATEM Civitatis Duc exprimentes. 1654 Mai 2.

FIILATOLII causa Facheris sententia. 170... Jan 30.

FLORENI de Rens. possint expendi non obstante prohibitione. 1491 Jan
23.

FONTIUM pro tollendis usurpationibus et custodia eorum. 1655 Oct 30.

FONTIUM pro conservatione commissio. 1700 Mai 1.

FONTIUM pro conservatione processus formati expediantur. 1702 Aug 19.

FONTIUM vasa iuris Civitatis. 1712 Feb 3.

FONS ad Portam S. Augustini aptetur expensis Ser.mi Dominii,
minime ... Puteus Plateae Novae. 1785 Dec 29.

FORI Julii pro opere Civitas mittat duos peritos. 1478 Jan 4.

FORI circa incumbentiam prot.to Corregii D. 1563 Dec 18.

FORI competentia. 1704 Dec 30.

FORI quidam disordines ut tollantur. 1760 Jul 18.

FORI regulatio. 1773 Aug 12.

FORI regulatio. 1774 Dec 23.

FORI huius Civitatis pro preservatione Dispatium in absentia Collegii extracti a C. X. c.a Maleg. 1785 Mar 17.

FORI nova terminatio approbata. 1788 Apr 17.

FORTIFICATIO Civitatis ut fiat absque illius impensa. 1454 Jun 23.

FORTIFICATIO Capellae fiat pro tertia parte Civitate pro alia 3tia Territorio et pro alia tertia parte Camerae. 1482 Mar 26.

FORTIFICATIO Capellae fiat et Civitas teneatur iuxta aestimum tantum. 1482 Apr 14.

FORTIFICATIONIS causa pro foveis Veronae. 1549 Nov 19.

FORTIFICATIONIS Civitatis causa responsio oratoribus et Civitati. 1561 Aug 6.

FORTIFICATIONIS Civitatis causa pro refectione damnorum passorum responsio Civitati. 1562 Jun 8.

FORTIFICATIONIS Palmae novae causa Litterae pro dono, vide donum. 1593 Dec 18.

FORTILITII Cittadellae pro debito Civitas non molestetur. 1444 Aug 21.

FORTILITIORUM Arcis causa Civitas non cogatur sub Gallis. 1511 Jun 21.

FORTILITII causa lignamina solvantur per Cameram. 1511 Oct 14.

FORTILITII causa Civitas mittat Cremam operarios. 1526 Apr 25.

FORTILITIORUM circa fabricationem ordo. 1550 Dec 19.

FORTILITII extra muros fabricari possit. 1562 Jun 13.

FORTILITIORUM circa fabricationem pars. 1564 Jan 12.

FORTILITII extra Muros termini cum inscriptione non latius. 1564 Jun 9.

FORTILITII pro fabricatione Planum et Valles liberatae a conductis legnaminum. 1604 Jul 17.

FORTILITII pro restauratione conductae solutae a Civitate. 1747 Dec 28.

FORTUITORUM casuum circa salaria. 1486 Jan 5.

FORTUITIS in casibus Judex possit equitare aliquo respectu ad libitum. 1486 Jan 5.

FOSSATI Bergomensis Aqua non trahatur extra jurisdictionem. 1498 Aug 16.

FOSSATI Bergomensis pro novitatibus decisio inter Civitatem et Rumanum. 1608 Jan 31 (aut Jun?).

FOSSI pro restauratione sumantur D. 2000. 1757 Dec 1.

FOSSI Bergomensis pro restauratione circa expensas quaestio inter Civitatem et quaedam Communia ut componatur. 1767 Sep 29.

FRANCIAE Curtae privilegium immunitatis. 1483 Sep 4.

FRATRUM de Praga occasione pars quod ecclesiastici non habeant
praelationem in bonis a Laicis possessis. 1602 Mai 23.

FRUMENTI som. bismille extrahantur de Territ. subditis. 1734 Jan 21.

FULLI possint ubique fieri. 1428 Jul 9.

FUNERUM ordines inter Parocos et Regulares et facultas sepulcri. 1763
Feb 21.

FURIETTI Patri et Nepotis electio in conciliarios approbata. 1759 Nov
22.

FUSTANEORUM circa mensuram. 1486 Oct 12.

lettera G

- GALEOTTI mittantur per Territorium. 1549 Feb 23.
- GALEOTTI bismille dentur ab artibus et fraleis Terrae Firmae occasione belli contra Turcas. 1570 Jan 13.
- GALEOTTORUM pro missione omnes indifferenter concurrant pro hac vice. 1570 Feb 21.
- GALEOTTORUM mittendorum per Territorium et exemptatur occasione Litterae. 1571 Feb 12.
- GALEOTTORUM occasione ut omnes concurrant sententia et revocatur poena Deputatis Civitatis. 1571 Mar 4.
- GALEOTTI 122 impositi Artibus, et Fraleis et Commissio eligendi Supracomitem. 1645 Jan 27.
- GALEOTTI 200 impositi artibus et fraleis. 1647 Nov 22.
- GALEOTTI fiant. 1715 Dec 21.
- GALETTAE vendantur more solito. 1763 Jun 9.
- GALETTARUM extractio a Territorio Brixiae concessa cum solutione Datii. 1775 Mai 4.
- GALLORUM Regis exemptio facta Subditis Venet. a Taxa pro bonis. 1500 Dec 19.
- GALLORUM pro extortionibus. 1501 Apr 1.
- GALLORUM pro bonis inveniendis Deputatus. 1512 Jan 17.
- GALLI fugantur extra Montes. 1512 Jun 18 (aut Jan?).
- GANDINI pro jurisdictione. (sub Hispanis). 1514 Jan 14.
- GANDINI circa jurisdictionem. (sub Hispanis). 1514 Jan 31.
- GANDINI circa jurisdictionem sententia. (sub Hispanis). 1515 Apr 23.
- GANDINI Vicarius illuc se conferat cum conditionibus donec etc. 1732 Feb 12.
- GANDINI circa Vicarium revocatio Ducalium. 1732 Aug 23.
- GANDINI Jusdicens habeat titulum Praetoris. 1762 Apr 20.
- GEROSAE habitantes iudicentur Bergomi. 1464 Jan 2.
- GLAREA Abduae et Trivilium ut uniantur Civitati Bergomi petitio. 1446 Dec 8.
- GLAREAE Abduae officia conferantur Civibus Bergomi. 1447 Feb 16.
- GLAREAE Abduae locorum Praeturae dentur ad custodiendum per Jusdicentes. 1501 Apr 1.
- GRASSINAE possint libere conduci ex Territorio Mediolanensi Bergomum. 1499 Dec 5.

GRASSINAE ut non possint extrahi tempore nundinarum Proclamatio Rectorum. 1592 Aug 4.

GRASSINAM Revenditores non possint emere die Veneris et Sabbathi. 1614 Sep 10.

GRASSINARIORUM circa artem proclamatio confirmata. 1523 Jan 6.

GRASSINARIORUM capitula ut confirmentur. 1594 Jun 23.

GRASSINARIORUM capitula partem confirmata et partem non. 1594 Jul 26.

GRASSINARIOS contra sententia pro candelis sepi. 1608 Aug ...

GRASSINARIORUM Judicium 1594 confirmatum. 1646 Sep 14.

GRASSINARIORUM supplicatio reiecta et declarata jurisdictione Jud.m Vict.um. 1653 Jun 9.

GRASSINARIORUM ad instantiam Decretum praetorium revocatum. 1660 Feb 4.

GRASSINARIORUM ad instantiam Decretum Praetorium quod Judices Victualium non faciant calmedria nisi ipsis Cit.is revocatur. 1664 Feb 6.

GRASSINARIORUM sententia Exc.mi Collegii favore Civitatis. 1680 Feb 25.

GRASSINARIORUM calmedria per Judices Vict.um facta non possint appellari. 1722 Mar 26.

GRASSINARIOS contra iudicium Ex.mi Collegii. 1752 Jun 5.

GRASSINARIORUM credentiae ut scribantur super libro bullato, aliter... approbatio proclamatis. 1780 Aug 19.

GRASSOBII pro controversia cum Civibus pro pasculis. 1491 Jul 30.

GRATIAE ne fiant condemnatis in casibus delegatis. 1690 Jul 11.

GRATIAE fiant condemnatis pro malef.o. 1719 Jan 29.

GRATULATORIA Epistola Principi. 1521 Jul 13.

GRATULATORIAE Litterae Principi Gritti. 1523 Mai 22.

GRATULATORIAE Epistolae Principi Donato. 1545 Nov 28.

GRATULATORIAE Epistolae Principi Trivisano. 1553 Jun 8.

GRATULATORIAE Litterae Principi Lauredano. 1567 Nov 21.

GRATULATORIAE Litterae Principi Mocenigo. 1570 Jun 3 (aut Jan?).

GRATULATORIAE Litterae Principi Venerio. 1577 Jun 17.

GRATULATORIAE Litterae Principi de Ponte. 1578 Mar 23.

GRATULATORIAE Litterae Principi Cornelio. 1624 Jan 12.

GRAVEDINIBUS personalibus Civitas non concurrat. 1551 Mar 12.

GRAVEDINES ut solvantur per Comites Martinengos supplicatio. 1636 Mar 27.

GRAVEDINES ut solvantur per Comites praedictos sententia. 1636 Oct 31.

GRAVEDINUM causa supplicatio dictorum Co. de Martinenghis contra Civitatem. 1636 Nov 22.

GRAVEDINES circa modum demetiendi regula. 1659 Mai 14.

GRAVEDINIBUS decursis obligata sint bonaetiam fideicom.so subiecta sententia et Ducalis. 1684 Aug 30.

GRAVEDINES solvantur cum Cechinis ad rationem. 1729 Mar 10.

GRAVEDINES solvantur cum Cechinis et Filippis. 1732 Mar 10.

GRAVEDINES ut solvantur cum Cechinis et Filippis habilitatio. 1734 Mar 18 et Sep 16.

GRAVEDINUM solutioni non obstent repudiae. 1745 Sep 25.